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BIELENDA FACE BOOM - SEBOOM - Nawilżająco-matujący
krem do twarzy na dzień 50 ml
 

Cena: 24,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisJestem naturalnym (98% składników pochodzenia naturalnego wg normy ISO 16128), nawilżająco-matującym kremem na dzień
stworzonym dla skóry tłustej, mieszanej i problematycznej, która wymaga pielęgnacji dopasowanej do jej humorów i zachcianek.P.S. Tak
samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składy, dbam o środowisko, a do
tego pochodzę z Polski!JAK STOSOWAĆ KREM DO TWARZY?Nałóż krem matujący na oczyszczoną skórę twarzy. Wmasuj okrężnymi
ruchami i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj krem nawilżająco-matujący codziennie rano i/lub wieczorem jako zamiennik kremu
mikrozłuszczjącego z linii FaceBoom Seboom.WAŻNE! Przed pierwszym użyciem wykonaj próbę uczuleniową na małym odcinku skóry.
W przypadku aktywnego trądziku skonsultuj się z lekarzem.CO MOGĘ CI ZAOFEROWAĆ?Wiem, jak niesforna potrafi być czasami Twoja
skóra i dlatego zostałem stworzony, aby przywrócić jej naturalną równowagę i świeżość. Intensywnie odżywiam, wspomagam
utrzymanie długotrwałego poziomu nawilżenia i dodatkowo dbam o mikrobiom Twojej skóry. Moja lekka formuła wchłania się
błyskawicznie, nie obciążając. Zapewniam efekt matowej i świeżej cery, regulując nadmierne wydzielanie sebum. Działam delikatnie
ściągająco, by zniwelować błyszczenie naskórka.Hey #FaceBoomGirl, dzięki mojemu wnętrzu mam już spore grono fanów*:94% osób
deklaruje, że daję efekt matowej i świeżej skóry.82% osób deklaruje, że redukuję wydzielanie sebum.95% osób deklaruje, że pomagam
przywrócić skórze jej naturalną równowagę.97% osób deklaruje, że łagodzę zaczerwieniania.*Badania przeprowadzono na grupie 100
osób.Skuteczność potwierdzona także w badaniach aparaturowych.ODKRYJ MOJE WNĘTRZEProszek bambusowy Wykazuje działanie
pochłaniające sebum, dzięki czemu skóra pozostaje matowa.Kombucha - Sfermentowany napój z czarnej herbaty, bogaty w kwasy
organiczne i witaminy jest prawdziwą bombą energii i nawilżenia dla skóry.Ekstrakt z zielonej herbaty - Nazywana herbatą młodości,
łagodzi i koi podrażnioną skórę.Niacynamid - Wspiera skórę w walce z niedoskonałościami, zauważalnie ujednolica koloryt skóry.Betaina
- Skutecznie nawilża odwodnioną skórę i łagodzi zaczerwienienia.Prebiotyki i probiotyki - Dbają o mikrobiom skóry i zwiększają
odporność na czynniki zewnętrzne.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/bielenda-face-boom-seboom-nawilzajaco-matujacy-krem-do-twarzy-na-dzien-50-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/bielenda-face-boom-seboom-nawilzajaco-matujacy-krem-do-twarzy-na-dzien-50-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

